Preliminariosios sutarties kaina yra visų Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu ir jos pagrindu sudaromų Pirkimo sutarčių suma, kuri negali būti didesnė nei maksimali Preliminariosios sutarties kaina.
3.2. Numatoma maksimali Preliminariosios sutarties kaina (įskaitant ir Preliminariosios sutarties 4.2 punkte nurodytą vertę):
154 529,15 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai dvidešimt devyni eurai, 15 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
21 % PVM – 32 451,12 Eur (trisdešimt du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt vienas euras, 12 ct);
186 980,27 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 27 ct) su PVM.
3.3. Preliminariosios sutarties pagrindu sudaromų Pirkimo sutarčių pirkimo Prekių įkainiai negali būti didesni nei šios sutarties 3 priede nurodyti atitinkamų Prekių įkainiai, ar šiame Preliminariosios sutarties skyriuje nustatyta tvarka peržiūrėti Prekių įkainiai.

[...]

Pasirašius ir įsigaliojus Preliminariajai sutarčiai nevykdant Atnaujinto tiekėjų varžymosi:
4.1.1. su Pirkimą laimėjusiu Tiekėju bus sudaroma pirmoji Pirkimo sutartis joje nurodytam Prekių preliminariam kiekiui iki kol bus išnaudota Pirkimo sutarties maksimali kaina (pirmosios Pirkimo sutarties maksimali vertė –  45 000,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct be PVM), bet ne ilgiau kaip 1 (vienerių) metų laikotarpiui. Pirkėjo įgaliotas asmuo, vadovaudamasis Pirkimo rezultatais, parengia Pirkimo sutartį pagal Preliminariosios sutarties 1 priedą, siunčia ją Tiekėjui arba kviečia atvykti pasirašyti ir nurodo datą, iki kurios turi atvykti pasirašyti arba atsiųsti pasirašytą Pirkimo sutartį.